
        SANITAČNÍ PLÁN
Oblast Výrobek Název výrobku Dávkování Dezinfekce

Doba působení Návod k použití Nebezpečí

Veřejné prostory a pokoje                       Pečlivě si přečtěte instrukce pro bezpečnost povrchů uvedené v produktovém listu.

Podlaha a stěny

Interiér
(stoly, pulty, nábytek, plastové 
židle, recepce, přepážky)

Mr. Proper  
Professional
univerzální čistič
Citron

5 L 
pH 10,3 – 11

Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.
 
Neředěný prostředek: nalijte přímo na hadr
nebo na plochu.

Automatické mycí stroje: použijte maximál-
ně 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody. Pokud to
některé stroje vyžadují, zredukujte na  
1 uzávěr na 5 l na 0,3 %.

Způsobuje vážné  
podráždění očí.

Omyvatelné nerezové, 
plastové, skleněné a 
keramické povrchy

Židle, stoly

Okna a zrcadla

Mr. Proper  
Professional  
dezinfekční čisticí  
prostředek 3v1 

750 ml / 800 ml 
pH 11,3

Bez ředění  - výrobek je připravený  
k použití. 

Nasprejujte podle potřeby.

Baktericidní:
15 sek (EN1276)

/ 1 min (EN13697)
 

Virucidní
(obalené viry):

15 sek (EN14476+A2)
 

Účinná látka:
Kvartérní sloučeniny

Mytí nádobí

Jar P&G ProfiLine na 
ruční mytí nádobí 

1 L 
pH 9

Aplikujte malé množství na houbičku. 

Dávkujte dle potřeby.

Způsobuje vážné  
podráždění očí.

Koupelny a toalety                                       Pečlivě si přečtěte instrukce pro bezpečnost povrchů uvedené v produktovém listu.

Stěny a podlaha  
koupelny

Mr. Proper  
Professional
univerzální čistič
Citron

5 L 
pH 10,3 – 11

Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.
 
Neředěný prostředek: nalijte přímo na hadr
nebo na plochu.

Automatické mycí stroje: použijte maximál-
ně 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody. Pokud to
některé stroje vyžadují, zredukujte na  
1 uzávěr na 5 l na 0,3 %.

Způsobuje vážné  
podráždění očí.

Záchodová prkénka  
a místa dotyku 
(kliky, vypínače, splachovací  
tlačítka atd.) 

Mr. Proper  
Professional  
dezinfekční čisticí  
prostředek 3v1 

750 ml / 800 ml 
pH 11,3

Bez ředění  - výrobek je připravený  
k použití. 

Nasprejujte podle potřeby.

Baktericidní:
15 sek (EN1276)

/ 1 min (EN13697)
 

Virucidní
(obalené viry):

15 sek (EN14476+A2)
 

Účinná látka:
Kvartérní sloučeniny

Vnitřní část toaletní 
mísy

Mr. Proper 
Professional na 
čištění toaletní mísy

750 ml
pH 2,2

Bez ředění  - výrobek je připravený  
k použití.

Dávkujte podle potřeby. Způsobuje vážné  
poškození očí.

Dráždí kůži. Může  
být korozivní  

pro kovy

Umyvadla, baterie,
sprcha, vana  
(odstranění vodního kamene  
a usazenin)

Vnější část toaletní mísy

Mr. Proper  
Professional na 
vodní kámen  
a sanitu

800 ml
pH 3,6

Bez ředění - výrobek je připravený  
k použití. 

Nasprejujte podle potřeby.
Způsobuje vážné  
podráždění očí.

Dráždí kůži.

Dezinfekční

Dezinfekční

x

BĚŽNÉ MYTÍ TOALETY

5 min
Max

15
MI N
15
MI N

Běžné mytí:  nechte působit dle potřeby,  maximálně však 5min.
Na odolné skvrny: Nechte působit maximálně 15 minut, pak před spláchnutím důkladně 

vyčistěte toaletní štětkou.

OPLÁCHNĚTE 
PITNOU 
VODOU

MYTÍ NÁDOBÍ

Likvidace bakterií dle EN1276 – nechte působit 15 sek, dle EN13697 – vyčistěte a nechte
působit 1 min. Likvidace obalených virů dle EN14476+A2 – nechte působit 15 sek.

Likvidace bakterií dle EN1276 – nechte působit 15 sek, dle EN13697 – vyčistěte a nechte
působit 1 min. Likvidace obalených virů dle EN14476+A2 – nechte působit 15 sek.

BĚŽNÉ MYTÍ

SILNÁ NEČISTOTA A DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

OPLÁCHNĚTE
  VODOU 

NEBO 
SETŘETE 

1 min

BĚŽNÉ MYTÍ

SILNÁ NEČISTOTA A DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

OPLÁCHNĚTE
  VODOU 

NEBO 
SETŘETE 

1 min

2X

5L
2X

5L

(60 ml)

ŘEDĚNÝ PROSTŘEDEK

PAK OPLÁCHNĚTĚ

1

2

1-2 min

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

2X

5L
2X

5L

(60 ml)

ŘEDĚNÝ PROSTŘEDEK

PAK OPLÁCHNĚTĚ

1

2

1-2 min

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

MYTÍ PODLAHY

NECHTE 
ZASCHNOUT

2X
(60 ml)2X

5L

MYTÍ PODLAHY

NECHTE 
ZASCHNOUT

2X
(60 ml)2X

5L

SILNÁ NEČISTOTA

BĚŽNÉ MYTÍ

5 min

OPLÁCHNĚTE
  VODOU 

NEBO 
SETŘETE 

OPLÁCHNĚTE
  VODOU 

NEBO 
SETŘETE 

Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku. Pro aplikaci správných hygienických postupů používejte oddělená řešení čištění a různé nástroje podle zón, abyste předešli 
vzájemné kontaminaci a řídili se správnými pokyny HACCP.

info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.czOficiální partner P&G Professional pro ČR/SR


